

VAD MIKKELSEN DANS ApS

Sommervej 19
8210 Aarhus V
CVR-nr. 29611513

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

Dirigent

Navn: Mads Vad Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VAD MIKKELSEN DANS ApS

Sommervej 19

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29611513

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Mads Vad Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive danseskole og salg af danseartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 856 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.757.877	4.095.500
Personaleomkostninger	1	(3.420.914)	(3.347.645)
Af- og nedskrivninger		<u>(201.058)</u>	<u>(173.960)</u>
Driftsresultat		1.135.905	573.895
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.786)</u>	<u>(32.523)</u>
Resultat før skat		1.120.119	541.372
Skat af årets resultat	3	<u>(264.344)</u>	<u>(126.362)</u>
Årets resultat		<u>855.775</u>	<u>415.010</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	400.000
Overført resultat		<u>205.775</u>	<u>15.010</u>
		<u>855.775</u>	<u>415.010</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.621	78.329
Indretning af lejede lokaler		457.271	590.299
Materielle anlægsaktiver	4	967.892	668.628
Deposita		290.000	290.000
Finansielle anlægsaktiver		290.000	290.000
Anlægsaktiver		1.257.892	958.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.580	91.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.730	23.730
Udskudt skat		0	8.916
Andre tilgodehavender		25.000	9.205
Periodeafgrænsningsposter		85.866	83.921
Tilgodehavender		231.176	217.431
Likvide beholdninger		1.135.987	728.595
Omsætningsaktiver		1.367.163	946.026
Aktiver		2.625.055	1.904.654

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		769.537	563.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	400.000
Egenkapital		1.544.537	1.088.762
Udskudt skat		14.000	0
Hensatte forpligtelser		14.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		241.428	133.362
Langfristede gældsforpligtelser		241.428	133.362
Deposita		0	20.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		214.750	202.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.846	68.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.394	22.859
Skyldige sambeskatningsbidrag		133.361	169.357
Anden gæld		213.739	198.981
Kortfristede gældsforpligtelser		825.090	682.530
Gældsforpligtelser		1.066.518	815.892
Passiver		2.625.055	1.904.654
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	563.762	400.000	1.088.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	205.775	650.000	855.775
Egenkapital ultimo	125.000	769.537	650.000	1.544.537

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.984.884	2.946.707
Pensioner	110.191	105.014
Andre omkostninger til social sikring	30.124	17.491
Andre personaleomkostninger	295.715	278.433
	3.420.914	3.347.645
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	786	8.523
Øvrige finansielle omkostninger	15.000	24.000
	15.786	32.523
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	241.428	133.362
Ændring af udskudt skat	22.916	(7.000)
	264.344	126.362

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	90.861	832.940
Tilgange	<u>463.552</u>	<u>36.770</u>
Kostpris ultimo	<u>554.413</u>	<u>869.710</u>
Af- og nedskrivninger primo	(12.532)	(242.641)
Årets afskrivninger	<u>(31.260)</u>	<u>(169.798)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(43.792)</u>	<u>(412.439)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>510.621</u>	<u>457.271</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>3.419.222</u>	<u>4.247.101</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Vad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
